
UCHWAŁA NR VII / 47 / 03
Rady Gminy Nowa Słupia 
z dnia 8 grudnia 2003 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek, terminu płatności i sposobu poboru 
podatku od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568 ), art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
( t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110,  
poz.  1039,  Nr  188,  poz.  1840 i  Nr  203,  poz.  1966 ),  Obwieszczenia Ministra  Finansów z dnia
31.10.2003  r.  w sprawie  wysokości  górnych granic  stawek  kwotowych w podatkach  i  opłatach
lokalnych ( M.P. Nr 51, poz. 804 ) oraz  art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001 r. Nr 46,
poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 65, poz. 595 ) Rada Gminy
Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  na  2004  r.  podatek  od  posiadania  każdego  psa  poza  gospodarstwem  rolnym  
w kwocie 20 zł rocznie.

§ 2
W  gospodarstwie rolnym ustala się na 2004 r.  podatek od posiadania trzeciego psa i każdego
następnego w kwocie 50 zł rocznie.

§ 3
Podatek  za  dany  rok  podatkowy  płatny  jest  bez  wezwania  w  terminie  do  15.09.2004  r.  
lub w terminie 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 4
Wpłaty  podatku  dotyczącego  mieszkańców  Rudek  należy  dokonywać  w Zakładzie  Gospodarki
Mieszkaniowej  i  Komunalnej  w Rudkach,  natomiast  pozostałe  wpłaty  w Banku  Spółdzielczym  
w Ostrowcu Świętokrzyskim O/Nowa Słupia.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, wchodzi
w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2004.


